
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

 

« 26 » апреля 2013 г. №84 
 

с. Репьевка 

Об определении мест для 

исполнения уголовного наказания 

в виде исправительных работ 

 

В соответствии с ч.1 ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса 

Российской Федерации от 08.01.1997 г. № 1-ФЗ, ч.1,ч.3 ст.19, ч.4.1. ст.20 

Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в целях 

обеспечения исполнения уголовного наказания в виде исправительных работ 

на территории Репьевского муниципального района, Совет народных 

депутатов Репьевского муниципального района Воронежской области 

р е ш и л :  

1. Утвердить Перечень мест для исполнения уголовного наказания в 

виде исправительных работ на территории Репьевского муниципального 

района согласно приложению. 

2. Рекомендовать руководителям учреждений, указанных в 

приложении, осуществлять контроль за выполнением осужденными 

исправительных работ, правил внутреннего распорядка, а также уведомлять 

филиал по Репьевскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Воронежской 

области о количестве отработанных ими часов и об уклонении от отбывания 

наказания. 

 



3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 

опубликования.  

 

Глава Репьевского 

муниципального района 

  

В.И. Рахманина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

к решению Совета народных 

депутатов Репьевского 

муниципального района 

от « 26 » апреля 2013 года №84 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

МЕСТ ДЛЯ ИСПОЛНЕНИЯ УГОЛОВНОГО НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ 

ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ  

РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

1. Муниципальное казенное учреждение культуры «Районный 

культурно-досуговый центр», адрес: с. Репьевка, ул. Воронежская, д. 24; 

2. Общество с ограниченной ответственностью районная управляющая 

компания «Репьевская», адрес: с. Репьевка, ул. Воронежская, д. 40 (по 

согласованию); 

3. Муниципальное казенное учреждение культуры «Бутырский 

сельский культурно-досуговый  центр», адрес: с. Бутырки, ул. Ленина, д. 53а 

(по согласованию); 

4. Товарищество собственников жилья «Бутырки», адрес: с. Бутырки, 

ул. Советская, д.63а (по согласованию); 

5. Муниципальное казенное учреждение культуры «Истобинский 

сельский культурно-досуговый центр», адрес: с. Истобное, ул. Терешковой, 

д.36 (по согласованию); 

6. Муниципальное казенное учреждение культуры «Колбинский 

сельский культурно-досуговый центр», адрес: с. Колбино, ул. Советская, д.18 

(по согласованию); 

7. Товарищество собственников жилья «Колбино», адрес: с. Колбино, 

ул. Советская, д.18 (по согласованию); 



8. Муниципальное казенное учреждение культуры «Россошанский 

культурно-досуговый центр», адрес: с. Россошь, ул. Центральная, дом 31«а» 

(по согласованию); 

9. Товарищество собственников жилья «Россошь», адрес: с. Россошь, 

ул. Центральная, д.31 (по согласованию); 

10. Муниципальное казенное учреждение культуры 

«Краснолипьевский сельский культурно-досуговый центр», адрес: с. 

Краснолипье, пл. Ленина, д.4 (по согласованию); 

11. Товарищество собственников жилья «Краснолипье», адрес: с. 

Краснолипье, пл. Ленина, д.5 (по согласованию); 

12. Муниципальное казенное учреждение культуры «Новосолдатский 

сельский культурно-досуговый центр», адрес: с. Новосолдатка, ул. Ленина, 

д.72 (по согласованию); 

13. Товарищество собственников жилья «Новосолдатка», адрес: с. 

Новосолдатка, ул. Ленина, д.72 (по согласованию); 

14. Муниципальное казенное учреждение культуры «Осадчевский 

сельский культурно-досуговый центр» адрес: с. Осадчее, ул. Мира, д.139 (по 

согласованию); 

15. Муниципальное казенное учреждение культуры  «Платавский 

сельский культурно-досуговый  центр», адрес: с. Платава, ул. 

Новосельская, д.2а (по согласованию); 

16. Товарищество собственников жилья «Платава», адрес: с. Платава, 

ул. Советская, д.51б (по согласованию); 

17. Муниципальное казенное учреждение культуры  «Россошкинский 

сельский культурно-досуговый центр», адрес: с. Россошки,  ул. Воронежская,  д. 10 

(по согласованию); 

18. Товарищество собственников жилья «Россошки», адрес: с. 

Россошки, ул. Школьная, д.1 (по согласованию); 



19. Муниципальное казенное учреждение культуры «Усть-

Муравлянский сельский культурно-досуговый центр», адрес: с. Усть-

Муравлянка,  ул. Первомайская, д. 55 (по согласованию); 

20. Товарищество собственников жилья «Скорицкое», адрес: с. Усть -

Муравлянка, ул. Первомайская, д.55 ( по согласованию). 

 


